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Missione/Programma/Titolo ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Titolo/Tipologia COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitalei

Prec
V+
V-
Ass

24.475.178,42
0,00
0,00

24.475.178,42

7.116.619,31
1.265,75

0,00
7.117.885,06

1.975.000,00
0,00
0,00

1.975.000,00
E/4.2.0 Prec 7.921.187,53 7.645.314,78 10.898.258,03 2.377.873,00

- Entrate in conto capitale V+ 0,00 0,00 57.515,78 0,00
- Contributi agli investimenti V- 57.515,78 0,00 0,00 0,00

E/4.2.0 Ass 7.863.671,75 7.645.314,78 10.955.773,81 2.377.873,00
S/11.2.2 Prec 5.642.064,17 331.260,85 5.510.675,28 1.624.967,36 0,00 2.310.481,00 0,00

- Soccorso civile V+ 0,00 1.265,75 0,00 58.781,53 0,00 0,00 0,00
- Interventi a seguito di calamità naturali V- 58.781,53 0,00 1.265,75 0,00 0,00 0,00 0,00
- Spese in conto capitale Ass 5.583.282,64 332.526,60 5.509.409,53 1.683.748,89 0,00 2.310.481,00 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
57.515,78

0,00
0,00

58.781,53
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
58.781,53

1.265,75
0,00

0,00
1.265,75

58.781,53
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 1.265,75 0,00 0,00


